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Nowa metoda testowa dla oznaczania
temperatury zapłonu olejów napędowych

Metoda ASTM D7094 została oficjalnie zaakceptowana jako metoda testowa dla oznaczania
temperatury zapłonu dla olejów napędowych wg specyfikacji ASTM D975.
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Firma  Eralytics (ww.alytics.com) z dumą informuje, że dwaj znani specjaliści  Pan  Andreas
Shwarzmann i Pan  Dr. Roland Aschauer, obydwaj wieloletni członkowie grupy  ASTM D02.08
(tematyka palności i lotność), doprowadzili do uznania metody ASTM D7094 – za najszybszą
i najbezpieczniejszą metodę badania temperatury zapłonu.

Grudniowe posiedzenie komitetuASTM (2013) zostanie  zapamiętane  jako swoista
rewolucja w temacie oznaczania temperatury zapłonu na świecie. W oparciu
o międzynarodowe badania międzylaboratoryjne, komitet ASTM zaakceptował normę i metodę ASTM
D7094 jako oficjalną metodę oznaczania temperatury  zapłonu dla następujących produktów
i specyfikacji:

ASTM D396 (Fuel oils), D975 (Diesel fuel oils), D2880 (Gas turbine fuel oils) i D3699
(Kerosene)

Od teraz ASTM D7094 jest oficjalnie zatwierdzoną metodą alternatywną do jedynej dotychczas
zatwierdzonej i od ponad  100 lat stosowanej czasochłonnej metody ASTM D93 Pensky Martens.

Akceptacja te innowacyjnej metody Continuously Closed Cup Flash Point Method (CCCFP – tygla
zamkniętego w sposób ciągły!)  w końcu pozwala wykonywać ten test ze 100% zabezpieczeniem
przed ogniem we wszystkich laboratoriach świata. Zamiast zapalania 70 ml wysoce palnych
substancji otwartym zapłonnikiem lub żarnikiem aparat firmy eralytics wg metody CCCFP zwany
ERAFLASH oznacza temperaturę zapłonu wewnątrz tygla zamkniętego w sposób ciągły i tylko
z próbki  2 ml. Wszystko dzieje się w czasie o wiele krótszym niż w dotychczasowo stosowanej
metodzie i z identyczną precyzją jak wymaga norma ASTM D93. Dla metody  D7094
komitet  ASTM Flashpoint Committee oficjalnie podaje, że nie obserwuje się statystycznie
istotnych odchyleń w porównaniu z ASTM D93A.

Najważniejsze cechy unikalnego aparatu ERAFLASH wg metody  CCCFP:
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Maksimum precyzji●

ERAFLASH wykonuje pomiar w pełni automatycznie dokładnie zgodnie z najnowszą metodą  ASTM
D7094.  Ostatnie badania międzylaboratoryjne wykazały, że ERAFLASH przewyższa dokładnością
precyzją i odtwarzalnością inne aparaty oparte na technice opisanej w ASTM D7094 -zapewnia
powtarzalność  (r=2.3 ) i odtwarzalność  (R=3.3). Dla wygody użytkownika, ERAFLASH dodatkowo
oferuje opcje korelacji takie jak w innych aparatach lub np.  flash/no flash.

Szybkość oznaczenia●

Innowacyjna technologia  PBT Peltier Boost Technology, (opatentowana prze firmę Eralytics),
pozwala na uzyskanie unikalnych prędkości grzania i chłodzenia.  Elementy Peltier są
umieszczone  ponad komorą pomiarową i jest to rewolucyjne technologicznie rozwiązanie.
W połączeniu z małym wygodnym  tyglem próbki i całkowicie nowatorską koncepcją,  technika ta
pozwala na uzyskania niebywałej szybkości oznaczeń z zachowaniem 100% bezpieczeństwa
permanentnie zamkniętego tygla i zachowaniem  wymaganej precyzji.  

Zakres oznaczeń●

Technologia PBT Peltier Boost pozwala na prowadzenie pomiarów temperatury zapłonu poniżej 0°C.
ERAFLASH jest to jedyny aparat na rynku światowym, który pokrywa zakres od -25 do 420°C jako
jeden instrument.  Pomiar do poziomu 0°C nie wymaga zewnętrznego chłodzenia.  Ten niezwykle
szeroki zakres  pomiarowy, oraz bardzo małe wymiary aparatu i kompaktowa budowa powodują, że
jest to idealny aparat do każdego Laboratorium, w tym również laboratoriów mobilnych.

Źródło: http://www.tusnovics.cc.pl/
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.

http://www.tusnovics.cc.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html


 
25-02-2026

Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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